
ZARZĄDZENIE NR 244/VII/16 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

 z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.),  art. 13 ust. 1 oraz art. 15 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr XXXII/453/01 Rady 

Miejskiej w Namysłowie z dnia 4 grudnia 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Namysłów oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 130, 

poz. 1428, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Namysłów, 

obejmującą działkę oznaczona geodezyjnie numerem 501/254, k. m. 5, o powierzchni 0,0151 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr OP1U/00042317/1, na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 501/258, k. m. 5, o powierzchni 0,0004 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kluczborku Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

OP1U/00039711/9, należące do Strażnicy Towarzystwa Biblijnego i Traktatowego 

zarejestrowanego Związku Wyznania Świadków Jehowy w Polsce z siedzibą w Markach 

k/Warszawy. 

2. Zamiana nieruchomości opisanych w ust. 1 następuje w celu uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości. 

3. Z uwagi na różną wartość nieruchomości, zamiana następuje z dopłatą ze strony Strażnicy 

Towarzystwa Biblijnego i Traktatowego zarejestrowanego Związku Wyznania Świadków 

Jehowy w Polsce z siedzibą w Markach k/Warszawy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                         

 

 

 

 

                                                                                             BURMISTRZ   

                                                                             

                                                                                        /-/ Julian Kruszyński 


